Mon.in 6.c.vbi de elect.in 6. *Existencia vnus est exclusio alterius.* L. hæc verba, ibi: *Aut dies, aut nox est*, ff. de V.S. Math.c.7. *A fructibus eorum cognoscetis eos: Nunquid colligunt de spinis vuas, aut de tribulis ficus? Sic omnis arbor bona fructus bonos facit, mala autem arbor malos fructus facit. Non potest arbor bona malos fructus facere, neque arbor mala bonos fructus facere: omnis arbor que non facit fructum bonum excidetur, & in ignem mittetur.* Et cap.21. ¶ S.Leo in c.4. 25.q.2. ibi: *Si ea destruerem, que Antecessores nostri statuerunt, non destruelor, sed eversor essem.* C.quod vero 25. q.1. ibi: *Absit à me, ut STATUTA Maiorum. infringam: quia mihi iniuriam facio.* Prov.22. *Ne transgrediaris terminos antiquos, quos posuerunt Patres.* ¶ Aimon.lib.4.de gest.Franc. & Brio de form.lib.7. referunt clausulam elogij Dagoberti aicntis: *Reveremini me P.V. qui rogare malo cum possim iubere: ut STATUTA nostra inconuulsa seruetis, sicuti, vestra à successoribus vestris seruari voletis: profecto scientes quò si à nobis sancita contemptui habueritis, pari modo & vestra à Posteris contemnentur* DEGRETA. Sol.de Ind. guv. l.2.c.27. n.78. *Successor contraveniens factis Antecessoris dicitur contravenire sibi ipse, ex quo semper est unum imperium... obligat successorem iure perpetuo in illa Dignitate ... Et non servans mores Antiquorum non servat honorem eorum, &c.* ¶ L.15.t.1.p.1. *El que la Ley face, es tenuto de la faceer cumplir.* Aulon. Pareto legibus quisquis legem sanxeris, tot. tit. ff. *Quò si quisque iuris in alterum statuit ipse eodem iure utatur.* L.10.t.7.p.3. *Es vergonçosa cosa la variedad en el juizio.* ¶ Cap. per tuas de Don. ibi: *Ecclesia in actibus suis fraudem non debet aliquam adhibere.* Et cap.1. §.sed. tit.13. lib.1. in visib. feud. *Ecclesia enim cultrix, & auctrix iustitie non patitur contriustitiam aliquid fieri in se, vel in alterum.* ¶ *Semel approbatum nequit reprobari.* L.Pomponius, ff.de neg.g.f. *Nec factum proprium impugnari.* L.sicut, C.de act. cap.veniens, de hl. Præsb. Claud.Paneg. 4. Conf. Hon. *In commune iubes si quid, censes ve tenendum,* *Primus iussa subi: tunc observantior aqvi*

*Fit Populus, nec ferre vetat, cum viderit
ipsum
Auctorem parere sibi... Ovid. Met. 3.
Voluit Deus ora loquentis
Opprimere: exierat iam vox properata
sub auras,
Ingeniis: neque enim non haec optasse,
neque ille
Non iurasse potest. Sol. l. 4. c. 9. n. 52.*

(37)

D. Fundator in prolog. conf. ibi: *Ad
COMMUNEM omnium utilita-
tem, itaque habita ab Excellentis Pro-
rege D. D. Martino Henriquez, & ab
Illust. electo Archiepiscopo D. D. Petro
Moya de Contreras speciali facultate,
qua praecipue munus sum, Constitutio-
nes inferius scriptas, perpetuo teneri, &
inviolabiliter decernimus. ¶ Suscipiat
Universita vestra amantissimi Collega
has Conf. eis.. utatur, quod si ubi
cupio, amplectimini. fiet, ut apud Imm.
Dominum voti mei honestissimi com-
pos efficiar, & vos vestri que Posteri,
apud Deum & homines, fructum, con-
sequamini. ¶ Sol. de Ind. gov. l. 2. c. 27.
n. 54. & conf. Trid. sess. 25. de ref. cap. 5.
ibi: Quando .. CONSTITUTIO-
NIBUS qualitates aliquae requiruntur,
seu certa illis onera sunt iniuncta..
eis non derogetur. Salg. de sup. 2. p. cap.
12. §. vn. n. 23. Casiod. lib. 6. ep. 81. Ne
corpus, quod semel reliquerat molestias
Murdanas, humanas iterum pateretur
insidias: nam & si cada vera furta non
sentiant, ab omni pietate alienus esse
dignoscitur, qui aliquid mortuus AB-
ROGASSE monstratur: vide que
tibi commissa sunt CASTITAS vi-
ventium, & SECURITAS mor-
tuum.*